eos, qui ibi ecclesiam construerent et qui divinum

officium ibi celebrarent. Considerans tamen

quoniam parochialis ecclesia, Belenava scilicet,

nimis longe aberat; utbonus pastor animarum curoe

prospiciens, neve longinquitate vis;, aut negligen-

tia sacerdotis, aut ignorantia plebis, animae; divini

verbi pabulo fraudarentur, statuit ut ad villam,

cus zolo justitiffi et fidei accensus, accessit ubi bo-

vesjuncti fuerant. et juncturas supercapita eorum,

quas rustici convinculas appellant, oranestrunca-

vit. Tamen timens ne pro hoc facto, quamvis in-

ju?te ei malum inferretur, aufugit. Iterum Bruno

episcopus noster, et nomine et ro, cum hoc au-

disset,non piguit ad locum accedere, et prius quam
de hac re incoepisset disserere, rusticum illura qui

timore iJelituerat, nec audebat redirc, demandans :

Ubi cst, inquit, filins meus, qui hoo fecit, et ita

viriliter loco mei egit ? Qui cum venisset ante eum :

Tu es, inquit fllius sancti Petri, et meus : ne pa-

veas pro certo habens, quia qui te odit, me odit.

Securus esto : nara qui te Ifedet, raecura quoque
C dividet illud. His dictis, cum per irdigenas loci et

antiquos, quibus notitia et memoria praeteritorum

fuerat, comprobatum fuisset,nullo rnodo monachos

illos consuetudinem illam quam recln.mabant, in

nostram villam habere, domnus episcopus remea-

vit ad sua.

Charta de derimis Novx Viilae.

De reslitulione decimarum. — Per idem tempus

quodom. Willelmus abbas Besuenseregebal mona-
sterium, miles quidam, nomine Gyrardus, cognovit

se non recta consuetudiueaccipere decimas cujus-

dam ecclesiae ad ipsum monasterium pertinentis,

quce in comitatu Atoariense, loco nuncupato Nova

villa, in honore S. Prudentii cst consecrata : eo

quod dccimaa illius ecclesiae ad alteram quasi ma-
D trem transportabantur ecclesiam, constitutam in

villa, quae dicitur Frasnetum. Cum igitur apud Ga-

BtelluDi suum, oui nomen est Fons-venti, vii Kal.

April. resideret, reddidit pro remedio animas suee,

et uxoris, filiique sui, nomine Humberti, ipsas de-

cimas ad jam dictum monasterium, cui ipsa jure

hasreditario subjacebat capella. Hoc autem factum

est sub prKsentia et consensu uxoris suaj, nomine

Gertrudis, et prffidicti filii sui Humberti, atque ut

nemo de hceredibus vel succeasoribus eorum jam

amplius ipsas decimas repetendi haberet licentiam,

hanc fieri notiliam jusserunt : quam si quis calum-

niatusfuerit, perpetuje excommunicationis feriatur
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anathemale.Nomina testiumqui hanc notitiam fir- A. debobant annuatim, deportarent. Timentes autem
maverunt, haeo sunt. Thsodoricus , Humbertus,